

TwinOak Skunkworks ApS

Violvej 31, Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 97 17 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Thomas Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TwinOak Skunkworks ApS
Violvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 97 17 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Eg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er idé- og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -296.376 kr. mod -456.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.028 kr. mod -442.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Moderselskabet vil støtte selskabet økonomisk i det kommende år, således at likviditeten er sikret i kommende regnskabsperiode. Det vil ske i form af tilførsel af likviditet til at gennemføre driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-296.376	-456.611
1 Personaleomkostninger	-139	-100.189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.536</u>
Driftsresultat	-296.515	-560.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.463</u>	<u>-6.518</u>
Resultat før skat	-299.978	-566.854
3 Skat af årets resultat	<u>65.950</u>	<u>124.489</u>
Årets resultat	<u>-234.028</u>	<u>-442.365</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-234.028</u>	<u>-442.365</u>
Disponeret i alt	<u>-234.028</u>	<u>-442.365</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	3.600	3.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	76.467	10.517
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	115.104
	Andre tilgodehavender	<u>18.684</u>	<u>29.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.151</u>	<u>154.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.952</u>	<u>76.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.103</u>	<u>231.418</u>
	Aktiver i alt	<u>140.703</u>	<u>235.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-237.749	-128.721
Egenkapital i alt	12.251	121.279
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.832	100.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.832	100.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	5.620	3.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.620	13.506
Gældsforpligtelser i alt	128.452	113.739
Passiver i alt	140.703	235.018

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-136.356	113.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-442.365	-442.365
Overførte reserver	0	450.000	450.000
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-128.721	121.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.028	-234.028
Overførte reserver	0	125.000	125.000
	<u>250.000</u>	<u>-237.749</u>	<u>12.251</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	99.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>139</u>	<u>0</u>
	<u>139</u>	<u>100.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.703	4.867
Andre finansielle omkostninger	<u>760</u>	<u>1.651</u>
	<u>3.463</u>	<u>6.518</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-115.104
Årets regulering af udskudt skat	<u>-65.950</u>	<u>-9.385</u>
	<u>-65.950</u>	<u>-124.489</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Kostpris ultimo	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TwinOak ApS, CVR-nr. 38803255, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
